
Anteckningar från föräldramöte F-16 14/4 

Föräldrar på plats kom överens om att vi ska kolla intresse för spölandscupen i Vännäs 
15/8. Kostnaden kommer delas på dem spelarna som anmäler sig. Kostnad för cupen är 
1400/lag som anmäls. Intressekoll för denna cup kommer vi skicka ut via hemsidan.  

Två nya spelare har tillkommit så nu är vi 25 spelare i truppen. 

Det finns två olika förslag ute om träningstider. Alt ett där vi kommer ha kl 17-18 tisdagar 
och torsdagar och möjlighet till en extra träning på måndagar 17-18.  

Alt två där vi kommer ha tisdagar och torsdagar 17:30-18:30. I alt två får vi inget 
extrapass om inte något av dem äldre lagen tackar nej till sitt extra pass. Det kommer 
bestämmas torsdag 16/4 vilket av alternativen enligt ovan det kommer bli.  Föräldrarna 
på plats var eniga om att alt 2 passar bäst för oss.  Vid tre träningar i veckan så ser vi 
helst att man fokuserar på tisdagarna och torsdagarna och att måndagarna då blir för 
dem som känner att man vill köra en extra träning.  

Robin Södersten kommer göra ett schema över arbetsuppgifter vid hemmamatcher. 
Beslut togs att han kommer göra ett schema för hela säsongen när spelschemat 
kommer. Kan man inte den dagen man får en arbetsuppgift ansvarar man själv för att 
någon annan hoppar in och täcker upp.  

Försäljning kommer även i år tas hand av Susanne och Erik. Beslut togs om att chips 
skall säljas nu i vår för dem som vill för att täcka hela eller en del av lagavgiften för sitt 
barn. Information om detta skall Susanne ta fram. 

Likt tidigare år går det också att köpa sig fri.  

Beslut togs att säljer man extra dreamstarhäften så går förtjänsten till barnets lagavgift. 
T.ex. säljer man ett extra häfte minskar barnets lagavgift med 120kr. För varje häfte vi 
säljer får laget 10 kr till lagkassan. Utskick om extra häften kommer under v.17 

För framtida cuper behövs mer pengar in till lagkassan. För att bygga upp lagkassan inför 
nästa säsong kom vi fram till att en eller flera aktiviteter efter sommaren skall 
genomföras som inbringar pengar till lagkassan. Förslag som lades fram var:  

Nattvandring 

En extra försäljning där alla i laget säljer. 

Försäljning vid Coop Hörnett/Hemköp. Alla familjer bakar ett visst antal kakor och så 
säljer vi en dag utanför Coop Hörnett eller Hemköp.  

 

 



Matchgrupper säsongen 2026 
Grupp Emil: Agnes, Yodalie, Saga, Junie, Alice, Sally 

Grupp Rebecka/Peter: Kerstin, Thea, Isabell, Selina, Freja, Ingrid, Alva 

Grupp Christian: Elsa, Bodil, Bonnie, Nelly, Liv, Ellen, Leia 

Grupp Per: Emma, Evin, Svea, Tuva, Alissa, Linn 

  

 


